
           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ                                  БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                                 СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН      

  СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ РАЙОН                                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ      

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                           ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ                                
                                        

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

14 февраля 2024 года  № 96/8-5 

с. Стерлибашево 

 

О назначении 

Кулсариной Альфинур Гафуровны членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2828 

с правом решающего голоса вместо выбывшего 

  

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2828 с правом решающего 

голоса Минигалиева И.М. (решение территориальной избирательной 

комиссии от 14 февраля 2024 года №96/3-5), в соответствии со статьями 22, 

27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 

21, 26, 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Стерлибашевский район 

Республики Башкортостан решила: 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №2828 с правом решающего голоса Кулсарину 

Альфинур Гафуровну, 4 января 1999 года рождения, образование среднее 

профессиональное, медицинскую сестру анестезиста государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения Республики Башкортостан 

Мелеузовская центральная районная больница, предложенную для назначения 

собранием избирателей по месту жительства. 

consultantplus://offline/ref=432F86A2F735799D3D2BBCD2E7207EA4F3CC3158091DFBD52A2003C67D32B0D3F7E71DF7BD07EEA6344E791DB817E327CF4EB3C7C6c3r4K


2.Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Стерлибашевский район 

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан». 

3.Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка №2828. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Стерлибашевский район Республики Башкортостан Нигматуллину И.Ф. 

 

Председатель                                                                                              Р.А. Галиев 

 

Секретарь                                                                                          И.Ф. Нигматуллина 

 
 

 


